parto vonditionom predictam superius factam a predicta Beldi uxoro sua domino

Ottoni do careto potestati astensi noraine coraunis Astensis ot oara vonditionom ratam

ot firmam habet et habere promisit et quod sua voluntate et precepto eam fecit Insuper

predictus dorainus Guielmus vendidit et tradidit jure alodij, Gasco nuncio comunis

recipicnti noraine comunis astensis et vice et nomine comunis astensis, In omnibus

ot per orania totura illud quod ipso habobat vel visus erat habere in Aglano in Castro

ot villa et posso et districtu et Contili in omnibus ot per omnia sicut doraina Beldi

a se fecerat, renunciando quod valeret plus duplo et promisit ipsam vonditionom doffon-

doro ab omni persoua pona dupli cura ratione sicut pro tempore fuerit meliorata aut

valuerit sub extimatione procij in consimiii loco cum stipulatione subnixa. Actum

in Castro Montiscuchi, Intorfuere testes dominus Maurus sacerdos de lovencisio,

Rogerius de Veregnano, Guilolmus gilius prepositus do pulia homodeus de monte

cucho, Obertus ferarius henricus de mairano, Ogerius porcella, lafranchus Obertus

ferzetus.

Et ego Gandulfus donaschus notarius palatinus omnibus interfui et sic rogatus

scripsi.

311. De pactis factisper comune Astense et Muccagatam de Aglano. 1205. Decembris.

Anno domini Millesirao ducentesimo quinto indictione octava hec est concordia

facta inter homines de Aste et Muccagatam de aglano, tempore domini Euffini georgij

potestatis Astonsis. Inprimis ipsi domini Muccagate de Aglano debent esse Cives

Astenses et unus illorum debet stare et habitare in Aste semper terapore guerre

nisi absolto potestatis vel Consulum Astensium per tempora existentium remanserit,

et hoc cum Milicia furnita, habendo a comuni Astensi equacionem et emendam

sicut alij Milites astenses a comuni haberent et habendo a comuni de Aste domum

unam ad voluntatem comunis usque in libris xx ot plus si comuni placuerit dando

ipsi domini Comuni de Aste omni anno cum Civitas ad fodrum venerit fodrum de

libris XXXII. Et debent ipsi domini facere pacem et guerram per se et per eorum

homines et per eorum terram pro hominibus de aste contra omnes homines et terrara

astensem, et homines de Aste defendere et adiuvare et manutenere ubique in here

et personis et specialiter per eorum terram et per eorum forciam et facere exercitus

et cavalcatas iter et succursus pro hominibus de Aste contra omnes homines salvo

imperatore et salvis eorum juratis de aquesiana. Tali modo, quod si homines de Aste